EDITAL Nº 32/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE CONTROLADOR DE ACESSO

(NÍVEL MÉDIO ) PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 32/2023 (Seleção

para controlador de acesso), vem tornar público o resultado preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 22/01/2024 (até 23:59 do dia 22/01/2024). O documento

deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no

corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

                            INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das Entrevistas 19/01/2024

Período para recursos    22/01/2024

Resultado Oficial e Classificação dos Candidatos  23/01/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome  Situação

Aiala Maria Lourenco da Silva Classificada

Alan Silva de Morais  Classificado

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Anderson Barbosa do Nascimento  Classificado

Andreia Costa Benicio  Classificada

Antonio Jean Aguiar Ferreira  Classificado

Antonio Ripardo Barboza Filho  Classificado

Aparecida Franciele Costa de Oliveira  Classificada

Benedita Adriana Brito de Oliveira Classificada

Bruno Marques Lima  Classificado

Carlos Eduardo Nascimento Gregorio Classificado

Claudia Vitoria Martins Campos  Classificada

Daiana de Maria Rodrigues Cisne  Classificada

Dandara Dantas Lopes Classificada

Elizete Sousa Classificada

Francisca Edylene das Neves Rocha  Classificada

Francisco Antonio de Oliveira Rodrigues Classificado

Francisco Daniel Rodrigues da Silva  Classificado

Francisco Kelson Tomas Franca Classificado

Gerlana Marques de Sousa Lucio Classificada

Gerardo Gabriel Mendes Neto Classificado

Jamile Fontes Sales  Classificada

Joao Luciano Araujo Albuquerque  Classificado

Joao Maclerton Sales Pinto  Classificado

Joao Victor Gomes Arcanjo Classificado

Joelia Sousa Melo Classificada

Jose Hiago Mesquita Rodrigues  Classificado

Karla Soraya Vasconcelos Gameleira  Classificada

Kelly Costa de Oliveira  Classificada

Lucas da Silva Gomes  Classificado

Luis Fernando Moura Ripardo  Classificado

Marcus Vinicius Rodrigues de Sousa Classificado

Milena Brito de Oliveira Classificada

Natalia Arruda Linhares  Classificada

Natanael Pinto de Araujo  Classificado

Nicolly Pereira de Araujo  Classificada

Noelia Barboza de Souza Classificada

Renan Sousa Coimbra  Classificado

Ricardo Jose da Silva  Classificado

Solene Monteiro Barbosa  Classificada

Tamille da Costa Benicio  Classificada

Tatiele de Sousa Lima  Classificada

Thailson Pereira Sousa  Classificado

Wagner Sousa da Silva  Classificado

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

Nome  Situação

Alex Italo Farias Alves  Não classificado

Alice Carlos Oliveira  Não classificada

Ana Alice de Oliveira Silva  Não classificada

Ana Beatriz de Sales Carneiro  Não classificada

Ana Clarisse Oliveira Pinto  Não classificada

Ana Claudia Ventura Rodrigues  Não classificada

Ana Gessilia Sousa Não classificada

Ana Kamilly do Nascimento Lima  Não classificada

Ana Kettley Rodrigues Carneiro Não classificada

Ana Marcia Carlos Oliveira Não classificada

Ana Mikaele Alves de Sousa Não classificada

Ana Suelen Sousa dos Santos  Não classificada

Anderson Sousa Rodrigues  Não classificada

Andrine Dias Costa  Não classificado

Antonia Aline Gomes Marques  Não classificada

Antonia Celma Vieira de Oliveira do Nascimento  Não classificada

Antonia Valdirene Lima Aguiar  Não classificada

Antonia Zilda Silva Sousa Não classificada

Antonio Ambrosio de Sousa Neto Não classificado

Antonio Emanuel Sousa de Morais  Não classificado

Antonio Gerdan Aguiar Sales Pereira  Não classificado

Antonio Rudson Frota da Silva  Não classificado

Ayrton Raffael Portela Brandao  Não classificado

Bianca Braga Lima  Não classificada

Braz da Silva Gomes  Não classificado

Carla Garcia Sousa  Não classificada

Carlos Gilvane Vitor de Sousa  Não classificado

Carlos Vinicius Rocha Coutinho  Não classificado

Cauane Maria Gomes Cruz  Não classificada

Cleidiane Maria da Silva  Não classificada

Cristiele Rodrigues da Silva  Não classificada

Daniel Ripardo Silva Não classificado

Dayane Nascimento Sales  Não classificada

Denilson Miguel Ferreira Não classificado

Denise Maria Costa Farias Não classificada

Durval Ribeiro Pontes Filho Não classificado

Edivania Lopes do Nascimento  Não classificada

Elisa Maria Marques dos Santos  Não classificada

Enelidina dos Santos Gomes Não classificada

Erlange Cavalcante de Sousa Não classificada

Francisca Alexandra Rodrigues Sousa Não classificada

Francisca Anaide de Oliveira Silva Não classificada

Francisca Iris Caetano Nascimento  Não classificada

Francisca Jeane Ferreira Paiva  Não classificada

Francisca Larissa de Souza Franca Não classificada

Francisco Alan de Sousa Tome  Não classificado

Francisco Allison de Sousa Costa Não classificado

Francisco Antonio Diney de Mendonca Paiva  Não classificado

Francisco Bruno Marques Neves Não classificado

Francisco Crizanto Moreira Silva Não classificado

Francisco Domingos Martins Oliveira  Não classificado

Francisco Erton Garcia de Souza  Não classificado

Francisco Gustavo Alcantara Ricardo  Não classificado

Francisco Kauki Moreno Silva  Não classificado

Francisco Leandro Gomes de Sousa Não classificado

Francisco Luan Victor Araujo Lotif Não classificado

Francisco Mateus de Sousa Não classificado

Francisco Miguel Marques Rodrigues Não classificado

Francisco Quental de Figueiredo Não classificado

Francisco Saniel Silva do Nascimento  Não classificado

Francisco Sanzio Carneiro de Araujo Não classificado

Frank Robisom Costa de Sousa Não classificado

Gabriel Pires Teixeira Não classificado

Gabriel Jose Barbosa Soares  Não classificado

Gabriele de Sousa Araujo  Não classificada

George Almeida do Nascimento  Não classificado

Girlene de Sousa Lopes  Não classificada

Gleiciane Silva de Sousa Não classificada

Graciela Luzia Silva de Sousa  Não classificada

Guilherme Lima Sousa  Não classificado

Harhison Ferreira Cavalcante  Não classificado

Hercheley Radna dos Santos Vasconcelos Não classificada

Iderlandia Mendes de Sousa Não classificada

Isabel Araujo Galeno  Não classificada

Isabelly da Silva Auzier  Não classificada

Jadna Mayare da Silva Freire  Não classificada

Jaiane Nascimento de Paulo  Não classificada

Jamilly Maria Silva Sousa Não classificada

Jefferson Dias Gomes  Não classificado

Jefta Pereira de Sousa  Não classificada

Jefte Ferreira do Nascimento  Não classificado

Jeilton Miranda Bezerra Não classificado

Jemerson Vinicius Costa Oliveira Não classificado

Joao Felipe Lima Othon Não classificado

Joao Victor de Sousa Oliveira  Não classificado

Jocivaldo Mesquita Lima  Não classificado

Johny Ralis Fontinel Monte  Não classificado

Jordan Mesquita Não classificado

Jose Alexandre Barbosa Campos Não classificado

Jose Arnobio Monteiro do Nascimento  Não classificado

Jose Caio Pereira Moreno Não classificado

Jose Lucas de Sousa Oliveira Não classificado

Jose Lucas Inacio Farias Não classificado

Jose Raimundo Celestino Netro Não classificado

Jose Victor Severo e Silva  Não classificado

Judson Dayan Sales Oliveira Não classificado

Karlla Kauanny de Sousa Não classificada

Kelvia Gabriel Marques  Não classificada

Leticia Milena Duarte dos Santos  Não classificada

Lidiane Telesforo Não classificada

Luana  Não classificada

Luis Carlos de Araujo Nascimento  Não classificado

Marcio Gledson Farias Marçal Não classificado

Maria Adriana Pontes Santos  Não classificada

Maria Amanda Rodrigues de Sousa Não classificada

Maria Andreza Domingos Rocha  Não classificada

Maria Antonia da Silva  Não classificada

Maria Aparecida da Silva Tomais  Não classificada

Maria Edilda Ferreira Pinto  Não classificada

Maria Edina da Ponte Vieira  Não classificada

Maria Eduarda Pereira de Queiroz Não classificada

Maria Heloisa Lima Fernandes  Não classificada

Maria Ludiele de Sousa  Não classificada

Maria Nicolly Fernandes Farias  Não classificada

Maria Oderleide do Nascimento  Não classificada

Maria Tamila Lopes  Não classificada

Maria Vitoria Martins Sousa Não classificada

Mary Jane Sousa Ponte  Não classificada

Mateus Rocha Cavalcante  Não classificado

Matheus Brito de Oliveira  Não classificado

Matheus Ryan Barbosa Cavalcante Ribeiro  Não classificado

Mikael do Nascimento Sousa  Não classificado

Milene Carlos Nascimento  Não classificada

Mirian Leticia Carlos Elias  Não classificada

Natalia Frota do Nascimento  Não classificada

Natalia Silva Genino  Não classificada

Natalina Silva Sales  Não classificada

Natan Vasconcelos Moraes  Não classificado

Natanael do Nascimento Silva  Não classificado

Nelson Rodrigues de Mesquita  Não classificado

Nivia Cristina Ximenes Moreira  Não classificada

Osvaldo Batista Gomes Juniot  Não classificado

Patricia de Sousa Silva  Não classificada

Paulo Victor Mesquita Clemente  Não classificado

Pricilla Martins Santos  Não classificada

Priscila Lima Franca Duarte  Não classificada

Raimundo Felix Sampaio  Não classificado

Raimundo Geraldo Neto  Não classificado

Raimundo Nonato dos Santos Sousa  Não classificado

Rhanna Rayra Lopes Paula  Não classificada

Rodrigo Lucas Serafim  Não classificado

Roziane Silva do Nascimento  Não classificada

Rutiele Duarte Lima  Não classificada

Sara Mikaele da Silva Sales  Não classificada

Saskya Sousa Vasconcelos  Não classificada

Silas Jonatan Sousa de Paulo  Não classificado

Sirlania dos Santos Cavalcante  Não classificada

Smilley Ferreira Cavalcante  Não classificado

Solange Maria Vieira Rodrigues  Não classificada

Sumaiane Pereira de Sales  Não classificada

Talita Lima Nascimento  Não classificada

Talita Venancio Taboza da Cunha  Não classificada

Taynara Silva do Nascimento  Não classificada

Tereza Andrine Marques Fernandes  Não classificada

Thainara dos Santos Vidal  Não classificada

Thais Mendes de Sousa  Não classificada

Thiago Alberto Duarte Pereira  Não classificado

Valdemir Alves Militao  Não classificado

Victor da Silva Barbosa Não classificado

Vitor Silva Lemos Ferreira  Não classificado

Vitoria Costa Farias  Não classificada

Vitoria Emelle Oliveira Ferreira  Não classificada

Vitoria Maria Duarte da Costa  Não classificada

Vitoria Quele Teixeira Melo Não classificada

Weslley Rios Campos  Não classificado

Wilquem Davison Sousa Gomes Não classificado

Yasmin Lourdes Ferreira Sousa Não classificada

                                                                                 Sobral-CE, 19 de janeiro de 2024